
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  
ОХОТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

/У  (А £МЗ № * / / /
р.п. Охотск

Ю предоставлении Тонких О.В.- 1 
в собственность бесплатно 
земельного участка

Рассмотрев обращение Тонких Оксаны Витальевны, в соответствии с 
подпунктом 4 статьи 39.5 Земельного кодекса Российской Федерации, 
пунктом 1 части 7 статьи 10 Федерального закона от 01.05.2016 № 119-ФЗ 
«Об особенностях предоставления гражданам земельных участков, 
находящихся в государственной или муниципальной собственности и 
расположенных в Арктической зоне Российской Федерации и на других 
территориях Севера, Сибири и Дальнего Востока Российской Федерации, и о 
внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской 
Федерации», Уставом Охотского муниципального района Хабаровского края 
администрация Охотского муниципального района Хабаровского края 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить Тонких Оксане Витальевне в собственность бесплатно 
земельный участок из земель категории -  земли населенных пунктов, с 
кадастровым номером 27:11:0010201:836, общей площадью 3692 кв. метров, 
расположенный по адресу: Хабаровский край, Охотский район, п. Новая Пня, 
ул. Московская, д. 3.

2. Главному специалисту комитета по управлению муниципальным 
имуществом Охотского муниципального округа Хабаровского края 
Кулаковой А.В. подготовить проект договора о передаче земельного участка 
в собственность бесплатно.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
председателя комитета по управлению муниципальным имуществом 
Охотского муниципального округа Хабаровского края Лопатина С.В.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Г лава округа М.А. Климов


